DATASHEET
Page 1 / 9© 2023 MAGTROL  |  Due to continual product development, Magtrol reserves the right to modify specifications without forewarning.
AHB SERIE
AHB SERIE
FRENI A ISTERESI RAFFREDDATI AD ARIA COMPRESSA
MAGTROL offre 5 tipi di freni a isteresi per assorbire il carico: (serie HB), raffreddamento ad aria compressa (Serie
AHB), raffreddato con ventola (Serie BHB), Montaggio su base (Serie CHB) e Torque Powder (Serie TPB). Ogni tipo di
freno presenta vantaggi e limiti. Con oltre 50 modelli standard tra cui scegliere, i professionisti delle vendite Magtrol sono

Page 4 / 9© 2023 MAGTROL  |  Due to continual product development, Magtrol reserves the right to modify specifications without forewarning.
AHB SERIE
SPECIFICATIONSSPECIFICATIONS
MODEL
MIN. TORQUE
AT RATED
CURRENT
RATED
CURRENT
MAXIMUM
SPEED
KINETIC POWER a)
WITH AIR WITHOUT AIR
5 min. Continuous 5 min. Continuous
N·m mA rpm W W W W
AHB-0.3 c) 0.30 300 25 000 500 500 90 25
AHB-0.75 c) 0.65 400 35 000 1 200 1 200 250 55
AHB-1 1.00 400 25 000 1 200 1 200 250 55
AHB-1.5 1.50 400 25 000 1 300 1 300 450 70
AHB-3 3.00 750 20 000 1 800 1 800 800 160
AHB-3.3 b) 3.30 800 25 000 2 000 1 400 800 140
AHB-5 5.00 380 15 000 2 500 1 000 1 300 120
AHB-6 6.00 1500 20 000 3 000 3 000 1 400 225
AHB-12 12.00 1200 12 000 2 800 1 800 2 200 250
AHB-24 24.00 2400 12 000 5 300 3 000 4 000 450
MODEL
DRAG TORQUE
DE-ENERGIZED at 1 000 rpm
NOMINAL